
Besluit burgemeester en wethouders

REG.NR.: 811088 ZAAKNUMMER: 193149942 OPENBAAR

Onderwerp: Vaststelling wijzigingsplan ‘Kerkweg (naast Kerkweg 104), Berkenwoude’.

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard;

gelezen het voorstel met zaaknummer 193149942 met documentnummer 808385;

overwegende dat:
- het ontwerp van het wijzigingsplan ‘Kerkweg (naast Kerkweg 104), Berkenwoude’ met 

planidentificatienummer NL.IMRO.1931.BPW2103DK020-ON01 met ingang van 26 januari 2022 
gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

- dat gedurende de termijn van terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingekomen; 
- met initiatiefnemer een anterieure overeenkomst is gesloten en het kostenverhaal daarmee is 

verzekerd. 

gelet op het bepaalde in artikel 30.11 van het bestemmingsplan ‘Dorpsgebied’, de Wet ruimtelijke 
ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. het wijzigingsplan ‘Kerkweg (naast Kerkweg 104), Berkenwoude’, met planidentificatienummer 

NL.IMRO.1931.BPW2103DK020-VG01 ongewijzigd vast te stellen;

2. geen exploitatieplan vast te stellen. 

Stolwijk, 29 maart 2022
Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard,

J. Hennip, gemeentesecretaris P.L. Paans, burgemeester

 


